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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

21. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
20.7.2014 - 9:30 Predtekmovanje
World Records 24.04 TANCOCK Liam GBR Rome (ITA) 2.8.2009
Rek. SLO abs.moški 26.08 MEDVEŠEK Blaž San Sebastian (ESP) 29.12.2004

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 31.51 444 B
2. HLEBEC Gašper 00 PK Inles Ribnica 32.30 412
3. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 35.20 318
4. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 39.03 233

Kategorija B

1. VASHAKIDZE Akaki 98 Georgia 29.43 545 A
2. ARAD Jonathan 98 Maccabi 30.71 479 B
3. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 31.83 430 R
4. VUKOVIC Milan 99 SVV 32.53 403
5. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 32.57 402
6. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 32.73 396
7. LOWENSTEIN Itay 99 Maccabi 35.09 321
8. BARENDRECHT Valentin 99 SVV 35.72 304

Kategorija C

1. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 27.92 638 A
2. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 29.52 540 A
3. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 29.57 537 A
4. MARKOVSKI Vedran 97 PK Beta 30.08 510 A
5. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 30.30 499 B
6. MACEK Lukáš 96 Zlinsky 30.44 492 B
7. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 30.75 477 B
8. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 30.79 475 B
9. BUKCHIN Boris 96 Maccabi 30.91 470 B

10. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 32.45 406
11. JUG Julijan 97 PK Neptun 32.87 391
12. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 33.30 376
13. BERKOVICH Yotam 96 Maccabi 40.23 213

Odprto

1. BARNEA Guy Marcos 87 Israel 26.53 744 A
2. KOPELEV Jonatan Josef 91 Israel 26.65 734 A
3. TOUMARKIN Yakov-yan 92 Israel 27.77 648 A
4. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 27.92 638 A
5. VASHAKIDZE Akaki 98 Georgia 29.43 545 A
6. RUPAR Aleksander 97 PK Fužinar 29.52 540 A
7. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 29.57 537 A
8. MARKOVSKI Vedran 97 PK Beta 30.08 510 A
9. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 30.30 499 B

10. MACEK Lukáš 96 Zlinsky 30.44 492 B
11. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 30.71 479 B

ARAD Jonathan 98 Maccabi 30.71 479 B
13. KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 30.75 477 B

http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html


Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Plavalna zveza Slovenije 20.7.2014 9:32 - Stran 2

38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

21. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

14. HABJAN Aljoša 97 PK Triglav Kranj 30.79 475 B
15. BUKCHIN Boris 96 Maccabi 30.91 470 B
16. SVETEK Jaka 00 ŠD Riba 31.51 444 B
17. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 31.83 430 R
18. CELAJ Mark 95 SVV 31.95 425 R
19. HLEBEC Gašper 00 PK Inles Ribnica 32.30 412
20. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 32.45 406
21. VUKOVIC Milan 99 SVV 32.53 403
22. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 32.57 402
23. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 32.73 396
24. JUG Julijan 97 PK Neptun 32.87 391
25. MEDIŽEVEC Anže 97 PK Triglav Kranj 33.30 376
26. LOWENSTEIN Itay 99 Maccabi 35.09 321
27. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 35.20 318
28. BARENDRECHT Valentin 99 SVV 35.72 304
29. KUKIČ Matic 01 PK Gorenjska banka 39.03 233
30. BERKOVICH Yotam 96 Maccabi 40.23 213
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